Ad faciendam vindictam in nationibus,\* increpationes in populis.

Ad alligandos reges eorum in compedibus,\* et nobiles eorum in manicis ferreis.

Ut faciant in eis iudicium conscriptum;\* gloria hæc est omnibus sanctis ejus.

*Psalm cl.*

Laudate Dominum in sanctis ejus,\* laudate eum in firmamento virtutis ejus.

Laudate eum in virtutibus ejus;\* laudate eum sæcundum multitudinem magnitudinis ejus.

Laudate eum in sono tubæ:\* laudate eum in psalterio et cithara.

Laudate eum in tympano et choro,\* laudate

**eum in cymbalis jubilationis,\* omnis spiritus laudet Dominum.**

*Requiem æternam, etc.*

*Ant.* Omnis spiritus laudet Dominum.

*V.* Audivi vocem de cœlo dicentem mihi :

*R.* Beati mortui qui in Domino moriuntur.

*Ant.* Ego sum.

*Canticle of Zacharias.—Luc i.*

**Benedictus Dominus Deus Israel,\* quia visitavit et fecit redemptionem plebissuæ.**

**Et erexit cornu salutis nobis,\* in domo David pueri sui.**

**Sicut locutus est per os sanctorum,\* qui a sæculo sunt, Prophetarum ejus.**

**Salutem ex inimicis nostris,\* et de manu omnium qui oderunt nos.**

**Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris,\* et memorari testamenti sui sancti.**

**Jusjurandum quod juravit ad Abraham patrem nostram,\* daturam se nobis.**

**Ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum liberati,\* serviamus illi.**

**In sanctitate et justitia coram ipso,\* omnibus diebus nostris.**

**Et tu, puer, propheta altissimi vocaberis ;\* præibus enim ante faciem Domini, parare vias ejus.**

**Ad dandam scientiam salutis plebis ejus,\* in remissionem peccatorum eorum.**

**Per viscera misericordiæ Dei nostri,\* in quibus visitavit nos Oriens ex alto.**

Illuminare his qui in tenebris et in umbra mortis sedent,\* ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.

Requiem æternam, etc.

*Ant.* Ego sum resurrectio et vita : qui credit in me, etiam si mortuus fuerit, vivet : et omnis qui vivit et credit in me, non morietur in æternum.

Pater noster (*in secret*).

*V.* Et ne nos inducas in tentationem.

*R.* Sed libera nos a malo.

*Psalm cxix.*

De profundis clamavi ad te Domine : \* Domine, exaudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendentes \* in vocem deprecationis meæ.

Si iniquitates observaveris, Domine,\* Domine, quis sustinebit ?

Quia apud te propitiato est, \* et propter legem tuam sustinui te, Domine.

Sustinuit anima mea in verbo ejus : \* speravit anima mea in Domino.

A custodia matutina usque ad noctem, \* speret Israel in Domino.

Quia apud Dominum misericordia,\* et copiosa apud eum redemptio.